
UCHWAŁA NR XCIX/1522/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie aktywnego wspierania 
przyłączania budynków Gminy Miejskiej Kraków do Miejskiej Sieci Ciepłowniczej MPEC.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu wszelkich możliwych 
działań w celu wsparcia przyłączania budynków z udziałem Gminy Miejskiej Kraków do Miejskiej Sieci 
Ciepłowniczej MPEC. 

§ 2. Każdorazowo Miasto przeprowadzi wstępną analizę opłacalności przyłączenia nieruchomości do Miejskiej 
Sieci Ciepłowniczej, w kontekście efektywności ekonomicznej liczonej wspólnie dla całego miasta. Wobec 
powyższego rekomenduje się następujące działania: 

1. Wydanie stosownych zarządzeń i instrukcji do podległych urzędów, aby na wszystkich zebraniach Wspólnot 
Mieszkaniowych z udziałem Gminy Miejskiej Kraków w sprawach związanych z przyłączaniem budynków do 
Miejskiej Sieci Ciepłowniczej MPEC S.A., oraz zmiany ogrzewania na bardziej ekologiczne, Gmina Miejska 
Kraków była reprezentowana. 

2. Wydanie pilnych wytycznych i podjęcie koniecznych działań, aby osoby reprezentujące Gminę na 
zebraniach Wspólnot Mieszkaniowych bezwzględnie głosowały za uchwałami o przyłączeniu do Miejskiej Sieci 
Ciepłowniczej MPEC S.A. 

3. Wydanie pilnych wytycznych i podjęcie koniecznych działań zmierzających do tego, aby urzędnicy miejscy 
reprezentujący Gminę Miejską Kraków na zebraniach Wspólnot Mieszkaniowych aktywnie zachęcali innych 
współwłaścicieli do wymiany pieców węglowych poprzez przyłączenie budynków do Miejskiej Sieci 
Ciepłowniczej MPEC S.A., a tym samym podjęli aktywną walkę ze smogiem i zanieczyszczaniem powietrza 
Miasta Krakowa.

§ 3. Ustala się, że Prezydent będzie co pół roku informował Radę Miasta o działaniach, podejmowanych 
w związku z niniejszą uchwałą, począwszy od 30.06.2014. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: D7791B3F-9DA8-46B3-B194-939913B09C00. Podpisany Strona 1




